別記様式（第３条関係）

　　年　　月　　日

　都城市長　あて

申請者　住所

氏名
設計者　住所

氏名又は名称

直　結　給　水　事　前　協　議　書

都城市3階までの建築物における直結給水のための給水装置の構造・設計施工等に関する基準に基づき、下記のとおり給水装置の構造設計をしましたので協議をお願いします。また、工事施工に当たっては、下記誓約事項を遵守します。

記

１　建築物の設置場所

　　　都城市　　　　　　町　　　　　　　街区　　　　　号

　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　号　　　　　　番地

２　建築物概要

　　・３階建　　　　・新設　　　　・既設改造　　　　・その他

３　給水方式

　　・直結式給水　　・直結給水受水槽併用式給水

４　添付書類

　(1)　水理計算書

　(2)　建築基準法第６条第１項の規定による

	確　認　印
	担当者印

確認済証の写し

　(3)　給水装置展開図

　(4)　給水装置平面図

　(5)　付近見取図

　(6)　配水管路図

５　誓約事項

(1)　工事施工に当たり、都城市３階までの建築物における直結給水のための給水装置の構造・設計施工に関する基準を遵守します。

(2)　工事承認後、設計等に変更が生じた場合は、再度直結給水事前協議書を提出し、都城市の協議を受けます。

(3)　給水装置等の維持管理に関し、問題が生じたときは当方の責任において解決し、都城市には一切迷惑をかけません。

水圧等・給水装置の概要

※の欄は、記入しないでください。

	※協議確認番号　　　　　　　　　　　号
	協議年月日　　　　　　年　　月　　日

	※現場付近の水圧

測定日　　　　　年　　月　　日から

年　　月　　日まで

測定場所　（　　　　　　　　　　　　)

最高水圧　（　　　　　　　　　　Mpa）

最低水圧　（　　　　　　　　　　Mpa）

設計水圧　（　　　　　　　　　　Mpa）
	建築物地盤の標高　　　　　　　　　ｍ

	配水管と最高給水口の高低差
建築物　GL～給水口　　　　　　　 ｍ

建築物　GL～配水管　　　　　　　 ｍ

　　　　　　合　計　　　　　　　　ｍ

	給水戸数　　　メーター　　　mm　　　戸　　　メーター　　　mm　　　戸